
Päätös KAIELY/217/2025

5.5.2025 Julkinen

Päätös Suorsa Group Oy:n tekemästä ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisesta
ilmoituksesta, joka koskee rata-alueiden töistä aiheutuvaa tilapäistä melua ja tärinää

Ilmoituksen tekijä

Suorsa Group Oy
Möylyntie 21, 94700 Kemi

Melua aiheuttava toiminta ja sen sijainti

Rautatiealueilla useiden kuntien alueella (Kajaani, Paltamo, Vaala, Utajärvi, Muhos, Oulu,
Sotkamo, Hyrynsalmi, Ristijärvi, Suomussalmi, Nurmes, Sonkajärvi ja Iisalmi).

Rataosuuksien sepelöintiä ja tukemistyötä tehdään ajalla 14.4. - 31.10.2025. Työssä on
käytössä erilaisia työkoneita sepelin lastaukseen, kuljettamiseen ja levitykseen ja raitei-
den tukemiseen liittyen.

Työ pyritään toteuttamaan klo 07:00-22:00 välisenä aikana. Työ suoritetaan rautatielii-
kenteen ehdoilla, minkä vuoksi etenkin kiireellisillä rataosuuksilla työn toteuttaminen voi
olla mahdollista vain yöllä. Työ on liikkuvaa, joten pitkäaikaista paikallista meluhäiriötä ei
synny. Työtä tehdään seuraavilla rataosuuksilla: 2101 Iisalmi - Kontiomäki, 2105 Oulu -
Kontiomäki, 2102 Kontiomäki – Pesiökylä ja 2104 Nurmes – Kontiomäki ja 2108 Kontio-
mäki.

Muodostuvat päästöt ja jätteet

Toiminnassa muodostuu melua ja tärinää. Ilmoituksen mukaan jätteitä ei muodostu.

Ilmoitetut ympäristönsuojelutoimenpiteet

Työstä aiheutuvaa meluhäiriötä pyritään minimoimaan työvaiheiden aikatauluttamisella
työalueella. Melutilanteen seurantaa tehdään tarvittaessa. Melusta ja työn luonteesta tie-
dotetaan ratatöiden läheisyydessä melun vaikutusalueella sijaitseville melulle herkille
kiinteistöille.

Arvio toiminnan ympäristövaikutuksista ja selvitykset ympäristöhaitoista

Ilmoituksessa on esitetty melutasoksi 90 dB(A) 10 metrin päässä. Työ suoritetaan paikal-
lisesti työvuoroittain, jolloin ei muodostu pitkäaikaista meluhaittaa yhdessä kohteessa.
Melu ei ole jatkuvaa tietyssä paikassa, vaan melulähteen paikka muuttuu työn etenemi-
sen mukaisesti.

Asian vireilletulo

Suorsa Group Oy:n tekemä ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:ssä tarkoitettu ilmoi-
tus on jätetty Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen (jäljempänä ELY-
keskus) 2.4.2025. Ilmoitusta on täydennytty 10.4.2025 ja 11.4.2025.
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Ilmoitusvelvollisuus ja toimivaltainen viranomainen

Ympäristönsuojelulain 118 §:n 1 momentin mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä
kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallinen ilmoitus tilapäistä melua tai tärinää
aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa ole-
van erityisen häiritsevää. Jos hanke toteutetaan usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään
sille ELY-keskukselle, jonka toimialueella melu tai tärinä pääasiallisesti ilmenee.

Ilmoituksen mukainen toiminta tapahtuu kolmetoista eri kunnan ja neljän eri ELY-
keskuksen alueella. Kohdekuntia ovat pohjoisen suunnasta lukien Oulu, Muhos, Utajärvi,
Vaala, Paltamo, Suomussalmi, Hyrynsalmi, Ristijärvi, Kajaani, Sotkamo, Nurmes, Sonka-
järvi ja Iisalmi. ELY-keskusten kesken on sovittu sähköpostitse 9.4.2025, että Kainuu ELY-
keskus käsittelee ilmoituksen, koska sen alueella on eniten ilmoituksen tarkoittamia koh-
teita.

Lausunnot ja ilmoituksesta tiedottaminen

Meluilmoituksesta on pyydetty lausunto 14.4.2025 kohdekuntien ympäristönsuojeluvi-
ranomaisilta ja kohdealueen ELY-keskuksilta.

Nurmeksen kaupungin ympäristöviranhaltija, Oulun seudun ympäristötoimi ja Pohjois-
Karjalan ELY-keskus ilmoittivat, etteivät ne anna lausuntoa esillä olevasta meluilmoituk-
sesta.

Sotkamon kunnan ympäristöviranhaltija lausui ilmoituksesta seuraavaa:
Ilmoituksen mukaan toiminta on jo aloitettu 14.4.2025. Ilmoituksesta ei selviä tarkempaa
aikataulua, milloin työ etenee kunkin vaikutuskunnan alueella. Työn toiminta-ajoiksi on
esitetty klo 7-22 ja tarvittaessa työtä tehtäisiin myös yöaikaan. Ilmoitukseen tulisi yksi-
löidä tarkemmat toiminta-ajat jokaisen kunnan alueelta, jossa toimintaa harjoitetaan, mi-
käli työ ei kestä jokaisella sepelin lastaus- ja tuentapaikalla 14.4.- 31.10.2025 välistä aikaa.
Työn toiminta-ajat tulee pyrkiä rajoittamaan klo 7-22 välille meluhaitan minimoimiseksi
erityisesti Vuokatin liikennepaikalla ja lähialueen asukkaiden tiedottaminen toiminnasta
tulee tehdä hyvissä ajoin ennen toiminnan aloittamista myös muualla Sotkamon alueella.
Tiedotteesta tulee käydä ilmi toiminnan tarkempi ajankohta Sotkamon alueella, jotta lä-
hialueen asukkaat pystyvät varautumaan meluhaitan kestoon. Erityisesti Vuokatin liiken-
nepaikan lähiympäristö on herkistynyt ratapihan toiminnasta aiheutuvalle melulle, haju-
ja pölyhaitalle, minkä vuoksi lähimpien häiriintyvien kohteiden tiedottaminen hyvissä
ajoin sekä toiminta-aikojen rajaaminen klo 7-22 välille on tarkoituksenmukaista.

Vuokatin liikennepaikalla on rakennettu meluvalli v. 2020-2021. Lisäksi alueelle on raken-
nettu uusi meluaita loppuvuodesta 2024 tarkoituksena torjua ratapihan toiminnasta ai-
heutuvaa melu Topintien suuntaan. Karttakuvassa sepelin lastaustoiminta Vuokatin lii-
kennepaikalla sijoittuu meluvallin ja -aidan kohdalle. Sotkamon kunnan ympäristövalvon-
taan on tullut ilmoituksia sepelin lastauksen häiritsevyydestä syksyllä 2024. Lastauspaikan
läheinen (<100 m) sijainti asuinrakennuksiin nähden aiheuttaa muusta ratapihan toimin-
nasta erottuvaa melua ja se koetaan erittäin häiritsevänä. Toiminnanharjoittajan tulee ot-
taa rakennetut meluesteet huomioon ja tarvittaessa muutettava sepelin lastauspaikkaa,
jotta meluesteiden vaikutus säilyy tarkoituksenmukaisena.

Meluilmoituksessa on esitetty, että tukemiskoneen aiheuttama melutaso 10 m päässä mi-
tattuna on 90 dB(A). Sepelin lastauksen ja sepelöinnin melutasoja 10 m päässä meluläh-
teestä ei ole esitetty hakemuksessa. Melutasot tulisi todentaa mittauksin vähintään ker-
ran toiminnan aikana tukemiskoneen, sepelin lastauksen ja sepelöinnin osalta sekä esittää
raportti mittaustuloksista valvovalle viranomaiselle.

Tuenta-alueet ja sepelin lastauspaikka Vuokatin liikennepaikan läheisyydessä sijoittuvat
osittain tai kokonaan 1E-luokan vedenhankintaa varten tärkeälle pohjavesialueelle.
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Lisäksi tuenta-alue 2104 sijoittuu 2-luokan pohjavesialueen välittömään läheisyyteen. Toi-
minnanharjoittajan tulee noudattaa erityistä varovaisuutta pohjavesialueella toimiessa ja
polttonesteiden käsittelyssä pohjavesialueella ja sen läheisyydessä.

Meluilmoituksen täydennyksenä pyydettiin esittämään arvio melutasosta 10 metrin
päässä sekä arvio toiminnan vaikutuksesta häiriintyvien kohteiden melutasoon desibe-
leinä. Täydennyksessä ei esitetty pyydettyjä arvioita melutasoista. Hakijan tulee esittää
edellä mainitut arviot, jotta haitan suuruus lähimmille häiriintyville kohteille pystytään
luotettavasti arvioimaan.

Ylä-Savon ympäristölautakunnan viranhaltija totesi lausunnossaan seuraavaa: Ylä-Sa-
vossa ratatöitä tehdään Sonkajärvellä ja Iisalmessa. Ylä-Savon ympäristölautakunta hoitaa
ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviä Sonkajärven ja Iisalmen alueella. Ympäristölau-
takunnan puolesta ilmoitan, että ilmoitukseen ei ole muuta huomautettavaa, kuin että
rata-alueella tehtävästä työstä on tiedotettava mahdollisimman laajasti etukäteen, jotta
tieto häiriötä aiheuttavasta toiminnasta tavoittaisi oikeat kiinteistöt

Kajaanin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunnossa todetaan seuraavaa:
Ilmoituksen mukaan toiminta on aloitettu 14.4.2025 ja päättyy 31.10.2025. Ilmoituksessa
ei ole esitetty tarkempaa aikataulua, miten työ etenee kunkin rataosuuden osalta. Toi-
minta-ajoiksi on esitetty klo 7-22 ja tarvittaessa työtä tehdään myös yöaikaan. Ilmoituk-
sessa tulee esittää töiden tarkempi ajankohta ja toiminta-ajat jokaisen kunnan alueelta.
Toiminta-ajat tulee rajoittaa klo 7-22 välille niiden alueiden osalta, jotka sijaitsevat aivan
asutuksen läheisyydessä. Kajaanin kaupungin mielestä loma-aikaan (1.6.-31.8.) päivittäi-
set toiminta-ajat tulee asutuksen läheisyydessä olla tätäkin lyhyemmät, koska asukkaat
ovat tällöin enemmän ulkosalla.

Murtomäen liikennepaikalle (os. Murtomäentie 936) sijoittuva sepelin lastausalue sijait-
see Murtomäen kylätaajamassa, rautatieaseman rata-piha-alueella. Lastausaluetta vasta-
päätä radan toisella puolella, noin 30 metrin etäisyydellä, sijaitsevat entiset asemaraken-
nukset, jotka ovat nykyisin vakituisessa asuinkäytössä. Lastauspaikan ja siitä molempiin
suuntiin rataa sijoittuvan Soidinharjuntien tuenta-alueen läheisyydessä sijaitsee 500 met-
rin säteellä 20 vakituista tai vapaa-ajan kiinteistöä. Alueella on kaupunginvaltuuston
28.1.1985 hyväksymä oikeusvaikutukseton Murtomäen osayleiskaava.

Meluilmoituksessa on esitetty, että tukemiskoneen aiheuttama melutaso 10 m päässä mi-
tattuna on 90 dB(A). Sepelin lastauksen ja sepelöinnin melutasoja ei ole esitetty, eikä
myöskään arviota eri toimintojen vaikutuksesta lähimpien häiriintyvien kohteiden melu-
tasoon. Melutasot tulisi todentaa mittauksin vähintään kerran toiminnan aikana niin se-
pelin lastauksen, sepelöinnin kuin tukemiskoneen osalta meluhaitan arvioimiseksi.

Toiminnasta aiheutuva melutaso ei saa ylittää lähimpien asuinkiinteistöjen piha-alueilla
melun A-painotetun ekvivalenttitason (LAeq) päiväohjearvoa (klo 7-22) 55 dB eikä yöoh-
jearvoa (klo 22-7) 50 dB (VNp 993/1992). Melun leviämistä tulee tarvittaessa estää melu-
seinämin, varastokasoilla tai muilla käytettävissä olevin keinoin.

Murtomäen lastausalueen lähimmän asuinkiinteistön meluhaitan vähentämiseksi kau-
punki esittää lastauksen päivittäisen toiminta-ajan määräämistä lyhemmäksi, esimerkiksi
klo 7-16, jos melutasoa ei saada muutoin vähennettyä alle ohjearvon.

Lastauksen ja sepelöinnin yhteydessä mahdollisesti aiheutuvaa pölyämistä tulee tarvitta-
essa estää kastelulla tai ajoittamalla työ siten, että tuulen suunta ei ole lähiasutuksen
suuntaan.

Murtomäen lastaus- ja tuenta-alueiden lähikiinteistöjä Murtomäentien ja Soidinharjun-
tien alueella tulee tiedottaa hyvissä ajoin ennen töiden aloittamista. Tiedotteesta tulee
käydä ilmi toiminnan ajankohta, päivittäiset toiminta-ajat sekä urakoitsijan ja työn tilaajan
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yhteystiedot. Rasimäentien tuenta-alueen läheisyydessä ei ole asutusta, joten tältä osin
työ voidaan toteuttaa ilmoituksessa esitetyn mukaisesti.

Kainuun ELY-keskus on katsonut, että kun otetaan huomioon toiminnanharjoittajan toi-
mesta hoidettava tiedottaminen ja ilmoituksen mukaiset ympäristönsuojelutoimenpiteet,
meluilmoitusasian vireillä olemisesta ei ole ollut YSL 121 §:n perusteella erikseen tarvetta
tiedottaa, koska junaradan perusparannustyön järjestäminen ei olennaisesti vaikuta ylei-
siin tai yksityisiin etuihin.

ELY-keskuksen ratkaisu

Kainuun ELY-keskus on tarkastanut Suorsa Group Oy:n tekemän ilmoituksen ja hyväksyy
siinä ilmoitetun tilapäistä melua aiheuttavan toiminnan. Toiminnassa tulee noudattaa il-
moituksessa esitettyjä toimintatapoja sekä tässä päätöksessä annettuja määräyksiä:

1 Ratatyöt voidaan toteuttaa ilmoituksen mukaisina ajankohtina. Työt tulee pyrkiä to-
teuttamaan ja ajoittamaan siten, että niiden aiheuttamat haitat häiriintyvissä koh-
teissa ovat mahdollisimman vähäiset. Työssä tulee käyttää vain kunnossa olevia ko-
neita, joiden melutaso ei ylitä tavanomaista tasoa. Kajaanin Murtomäen ja Sotkamon
Vuokatin liikennepaikkojen osalta työt tulee rajoittaa klo 7-20 välille. Murtomäen ja
Vuokatin kohteissa sepelin lastauspaikka tulee sijoittaa siten, että melu- ja pölyhaitta
on asutuksen suuntaan mahdollisimman vähäinen. Pölyhaittaa tulee tarvittaessa es-
tää esimerkiksi kastelemalla.

2 Työhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen määräysten noudattamisesta ja
työn valvonnasta. Valvonnasta vastaavan nimi ja yhteystiedot on ilmoitettava kirjal-
lisesti Kainuun ELY-keskukselle (kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi).

3 Työmaa-alueen läheisyydessä oleville asuinkiinteistöjen asukkaille tulee tiedottaa
etukäteen mahdollisesta töiden aiheuttamasta melu- ja tärinähaitasta. Tiedotteessa
tulee kertoa tehtävistä töistä ja niiden aikataulusta sekä töiden suorittajan yhteystie-
dot.

4 Radan kunnostustöistä aiheutuvaa melutasoa tulee tarkkailla ja mikäli melu uhkaa
tulla häiritsevän suureksi, tulee ryhtyä melua vähentäviin toimenpiteisiin. Kainuun
ELY-keskus voi määrätä toiminnan aikana velvoitteen melun mittaamiseen ja seuran-
taan sekä toimenpiteisiin haittojen vähentämiseksi, mikäli varotoimista huolimatta
tähän ilmenee tarvetta. Ilmoituksen tekijän on oltava koko ajan selvillä radan kun-
nostustöiden aiheuttaman haitan suuruudesta ja pyrittävä aktiivisesti estämään hait-
tojen aiheutuminen.

5 Radan perusparannustyön mahdollisesti aiheuttamasta tärinästä ei saa aiheutua
vaurioita rakennuksille tai merkittävää häiriötä asukkaille. Rakentamisesta aiheutuva
tärinä tulee asuinrakennuksissa pyrkiä pitämään aina VTT:n tiedotteen 2278 suosi-
tusarvojen alapuolella.

6 Mikäli rata-alueilla havaitaan maaperän pilaantumista, tulee asia saattaa radan pitä-
jälle tiedoksi. Tämän tulee selvittää pilaantuman laajuus ja puhdistamisen tarve ja
tarvittaessa tehdä alueen ELY-keskukselle ilmoitus pilaantuneen maaperän puhdista-
misesta.

7 Työkoneiden polttoaineen tankkauspaikkoja ei saa sijoittaa pohjavesialueille. Töiden
yhteydessä on huolehdittava, ettei polttoainetta, öljyä tai muita haitallisia aineita
pääse maaperään tai pohjaveteen. Tankkauspaikoilla on oltava imeytysainetta ja ka-
lustoa mahdollisten vuotojen keräämistä ja niiden aiheuttamien jätteiden säilyttä-
mistä varten. Vahinkotapauksissa pilaantunut maa-alue tulee puhdistaa välittömästi.
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8 Työn päätyttyä työkohteet tulee tarkastaa ja tarvittaessa siivota jätteistä ja alueille
mahdollisesti jääneistä rakennusmateriaaleista. Työssä syntyvät jätteet ja ylijäämä-
maat tulee toimittaa asianmukaiseen jätteiden vastaanottopaikkaan.

Ratkaisun perustelut

Työmaan läheisyydessä on kohteita, joille toiminnan aiheuttamasta melusta ja tärinästä
voi aiheutua haittaa. Töiden ajoitus on tiettyjen työvaiheiden osalta riippuvainen ratalii-
kenteen katkoista. Häiriötä aiheuttavat työvaiheet tulee kuitenkin mahdollisuuksien mu-
kaan pyrkiä ajoittamaan mahdollisimman vähän häiriötä aiheuttavaan ajankohtaan. Kun
työssä käytetään kunnossa olevia työkoneita, minimoidaan tällä riski yllättäviin melupääs-
töihin. Murtomäen ja Vuokatin liikennepaikan osalta työt tulee ajoittaa klo 7-20 välille ja
sepelin lastauksen paikka tulee sijoittaa siten, että haitat asutuksen suuntaan ovat mah-
dollisimman vähäiset. Asutus sijaitsee lähellä näitä liikennepaikkoja. Vuokatin rahapihan
läheisyydessä asukkaat ovat herkistyneet ratapihan aiheuttamille ympäristöhaitoille, ja
asutus sijaitsee lähellä ratapihaa. Asia on tullut esille kunnan ympäristöviranhaltijan lau-
sunnossa. Pölyhaitan estäminen tarvittaessa kastelemalla on tarpeen läheisen asutuksen
vuoksi. (määräys 1)

Tieto toiminnan vastuuhenkilöstä ja työn valvonnasta on tarpeen ympäristövalvonnan on-
nistumiseksi ja tarvittaessa yhteydenpidon tekemiseksi. (määräys 2)

Tiedottaminen töistä ja niiden aikataulusta etukäteen lähimmille kiinteistöille vähentää
asukkaiden epätietoisuutta ja antaa tarvittaessa mahdollisuuden varautua mahdolliseen
haittaan etukäteen. Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä toimintansa ympä-
ristövaikutuksista. (määräys 3)

Määräys melun tarkkailusta ja tarvittaessa mittaamisesta on tarpeen ilmoituksen tekijän
selvilläolovelvollisuuden vuoksi ja melun aiheuttamien haittojen hallitsemiseksi. (määräys
4)

Radan perusparannustyön aiheuttaman mahdollisen tärinän haittavaikutukset on pyrit-
tävä minimoimaan. (määräys 5)

Ympäristönsuojelulain 135 §:ssä säädetään pilaantuneen maaperän selvitysvelvollisuu-
desta ja puhdistamistarpeen arvioinnista. Jos on aihetta epäillä maaperän tai pohjaveden
pilaantumista, puhdistamisesta vastuussa olevan on selvitettävä alueen pilaantuneisuus
ja puhdistamistarve. Selvitys on toimitettava valtion valvontaviranomaiselle. (määräys 6)

Haitallisten aineiden, kuten polttoaineiden, pääsy maaperään tai pohjavesiin on estettävä
varautumalla vahinkotilanteisiin ennakolta. Työkoneiden polttoaineen tankkauspaikat on
määrätty sijoittamaan pohjavesialueiden ulkopuolelle, jottei polttoaineista aiheudu vaa-
raa tai haittaa pohjavesille. (määräys 7)

Toiminnanharjoittajan tulee järjestää jätehuolto asianmukaisesti. Jätehuoltoa koskevalla
määräyksillä pyritään ehkäisemään roskaantumista ja ympäristön pilaantumista. Myös
käyttämättä jääneet rakennusmateriaalit ja ylijäämämaat on syytä siistiä, jotta ympäris-
töön ei jää epäpuhtautta tai maisemaa rumentavia aineita tai esineitä. (määräys 8)

Kainuun ELY-keskus katsoo, että ilmoituksessa esitetty toiminta on radan korjaus- ja muu-
tostöiden toteuttamiseksi välttämätön melua ja tärinää aiheuttava tapahtuma. Toiminta
on kuitenkin tilapäistä ja sen vaikutukset häiriötä aiheuttavissa kohteissa suhteellisen ly-
hytkestoisia. Toimittaessa ilmoituksen ja päätöksessä annettujen määräysten mukaisesti
toiminnasta ei aiheudu terveyshaittaa tai muuta ympäristönsuojelulain 5 §:n 1 momentin
2 kohdassa tarkoitettua seurausta tai sen vaaraa.
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Ympäristönsuojelulain 121 §:n mukaista laajaa kuulemista ei ole tehty. Kohdealueen kun-
tien ympäristöviranhaltijoille ja ELY-keskuksille on annettu mahdollisuus esittää kom-
mentteja ilmoituksesta. Ilmoituksen vireilläolosta ei ole ilmoitettu julkisesti.

Toiminnanharjoittaja on määrätty tiedottamaan työstä asianosaisille.

Sovelletut oikeusohjeet

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 5, 6, 7, 118, 121, 122, 190, 191 ja 200 §
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 26 §
Jätelaki (646/2011) 72, 73 §
Hallintolaki (434/2003) 62 a §
Valtion maksuperustelaki (150/1992) 8 §
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä kehittämis- ja
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 (794/2024) 1, 2 §.

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen

Tämän tilapäisestä, erityisen häiritsevää melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta teh-
tävän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 700 euroa.

Päätöksen maksu määräytyy valtion maksuperustelain (150/1992) perusteella annetussa
valtioneuvoston asetuksessa (794/2024) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista olevan maksutaulukon mukai-
sesti. Melua tai tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsit-
telystä, jossa ilmoituksen käsittelyaika on enintään kymmenen tuntia, peritään maksuna
700 euroa.

Lasku lähetetään erikseen myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukes-
kuksesta.

Päätöksen täytäntöönpano

Kainuun ELY-keskus määrää ympäristönsuojelulain 200 §:n perusteella, että tätä päätöstä
on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Perustelut: Koska ratatyötä, jota tämä päätös koskee, on mahdollista tehdä ennen tämän
päätöksen lainvoimaiseksi tulemista, täytäntöönpanoa koskevan määräyksen antaminen
on tarpeen sen varmistamiseksi, että tätä päätöstä noudatetaan myös mahdollisessa
muutoksenhakutilanteessa.

Muutoksen haku

Tähän päätökseen saa hakea muutosta YSL 190 §:n mukaisesti valittamalla Vaasan hal-
linto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.

Päätöksestä tiedottaminen

Päätös

Suorsa Group Oy

Tiedoksi (sähköisesti)

Seuraavat kunnat ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset:
Kajaani, Ristijärvi, Paltamo, Hyrynsalmi, Suomussalmi, Sotkamo, Nurmes, Sonkajärvi, Ii-
salmi, Vaala, Utajärvi, Muhos ja Oulu.
Pohjois-Karjalan ELY-keskus
Pohjois-Savon ELY-keskus
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Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus.

Ilmoittaminen internetissä

Kainuun ELY-keskus tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuksen ja pää-
töksen ELY-keskuksen verkkosivulla www.ely-keskus.fi/ely-kainuu (kohta kuulutukset).
Tieto kuulutuksesta tai kuulutus julkaistaan myös kohdekuntien virallisilla ilmoitustau-
luilla.

Asiakirjan hyväksyntä

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.
Asian on esitellyt johtava ympäristöasiantuntija Tatu Turunen, joka antaa päätöksestä li-
sätietoja (puh. 0295 023 892), ja ratkaissut yksikön päällikkö Timo Regina.

Liitteet

Liite 1. Valitusosoitus.
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Valitusosoitus

Valitusviranomainen ja oikeudenkäyntimaksu

Kainuun elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen saa hakea muutosta valitta-
malla. Kirjallisesti tehtävä valitus on osoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedoksisaan-
nin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. Ajan las-
keminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika
jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 10.6.2025.

Sisältö
Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- valittajan nimi ja yhteystiedot
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähet-

tää,
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja

millä perustein (vaatimukset)
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän yh-
teystiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen,
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamis-

ajan kohdasta,
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu

viranomaiselle.
Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen val-
takirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä.

Toimittaminen
Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa:
Vaasan hallinto-oikeus
Korsholmanpuistikko 43
PL 204, 65101 Vaasa
puhelinnumero 029 56 42780 kirjaamo
sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä taikka
lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla valitusviran-
omaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.
alituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https:\\asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja maksujen tarkistamisesta annetun oikeusministeriön
asetuksen (1020/2024) nojalla muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeu-
dessa 310 euron oikeudenkäyntimaksu. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty
eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/
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